

"1923'e giden yol 1920'den geçiyor" konulu panelin kapanışı yapıldı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi işbirliklerinden Gazikültür A.Ş. tarafından Türkiye Cumhuriyeti'nin Kuruluşu'nun 100'üncü yılı ve Gaziantep'in Kurtuluşu'nun 102'nci yıl dönümü dolayısıyla "1923'e Giden Yol 1920'den Geçiyor" mottosundan hareket ederek Gaziantep'in her ilçesinde Antep Savunması panellerinin kapanışı yapıldı.



ASKO HOLDİNG KANADA'DA ŞİRKET SATIN ALIYOR

ASKO, dev traktörler üreten Kanada'lı VERSATILE ve tarım ekipmanları üreticisi Farm King markalarının sahibi Bühler Endüstri hisselerinin satın alınmasına yönelik anlaşmaya imza attı. 1.3 milyar TL'si hisse sahiplerine, 900 milyon TL'si banka borçları ve diğer masraflar olmak üzere toplamda yaklaşık 2.2 milyar TL ödeme yapılacağı öğrenildi.



ASKO Holding tarafından yapılan açıklamada, satın alınan orta ve uzun vadeli stratejiler neticesinde belirlendiği ve global bir üretim şirketi olma vizyonunun önemli bir adımı olduğu belirtildi. Açıklamada, ASKO Holding'in markaları BAŞAK Traktör, MST Makine ve diğer şirketlerinin ihracatının gelişeceği ASKO şirketlerinin dünya markası olma yolunda önemli bir adım atacakları vurgulandı. İHA

GAGIAD ihracatta ürün karbon ayak izi ve etiketlerini konuştu



Gaziantep Genç İş İnsanları Derneği (GAGIAD), "İhracatta Ürün Karbon Ayak İzi ve Etiketler" konulu söyleşiye ev sahipliği yaptı. İş dünyasından isimlerin, sektör temsilcilerinin ve GAGIAD üyelerinin katıldığı söyleşide, Metsims Sürdürülebilirlik Yöneticisi Orhan Atacan ihracattaki son düzenlemeler ve sürdürülebilirlikle ilgili temel etiketler üzerine detaylı bir sunum gerçekleştirdi.



Özgür Habercilikte Denge...

Denge

GÜN YENİ DOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

23 ARALIK 2023 CUMARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4372 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Aile akademisi için imzalar atıldı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından şehirdeki üniversiteler, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı, Gaziantep Barosu, kolluk kuvvetleri iş birliğinde, Gaziantep Valiliği koordinasyonunda Türkiye'de bir ilk olan "Aile Akademisi" için protokol imza töreni düzenlendi.

Toplumun temel taşı olan "Aile" kurumunun sağlam temeller üzerine inşa edilmesi, aile içi sağlıklı iletişimin sürdürülmesi, huzurun sağlanması ve aile bütünlüğünün korunması kapsamında kurulacak Gaziantep Aile Akademisi için hazırlanan protokol, Gaziantep Valiliği Fuaye Alanı'nda düzenlenen törenle imzalandı. İşleyiş ve çalışmasıyla Türkiye'de bir ilk olacak ve 26 Aralık 2023 Salı günü açılışı yapılacak akademi, bünyesinde vereceği hizmetlerle çeşitli nedenlerle aile içi çatışmalarla karşı karşıya kalan bireylerin sorunlarını çözmeye yönelik faaliyetler yapacak, danışmanlık ve rehberlik hizmeti verecek. Merkez danışmanlarına, ücretsiz hizmetlerinin yanı sıra paydaşlarla beraber eğitimler verecek, hukuki danışmanlık sağlayacak.



AİLE GÜÇLENDİKÇE BİREY DE MİLLET DE GÜÇLENİYOR



Protokol imza töreninde konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin Gaziantep'te göreve gelir gelmez projeyi sahiplendiğini belirttiği Vali Kemal Çeber'e verdiği tüm destekler için teşekkür ederek konuşmasının devamında, "Biz büyük bir milletiz. Bizi biz yapan değerler var. Biz ne ana ne de ataerkil bir toplumuz biz aileerkil bir toplumuz. Aile denilen kurum üzüntüde sığınacağımız bir liman sevincimizi paylaşacağımız kurum. Aile güçlendikçe birey de millet de güçleniyor. En son bunu asrın felaketinde yaşadık. Ne kadar güçlü bir millet olduğumuz yine ispatlandı ve aile değerlerimizin en zor zamanda nasıl bizi koruyup kolladığını, en az zararlı buradan nasıl çıkacağımızı bize gösterdi" dedi.

Şahinbey'li gençler Şahinbey'i ağıtla anlattı

Şahinbey Belediyesi, 25 Aralık Gaziantep'in Kurtuluşu'nun 102. Yıl etkinlikleri kapsamında Şahinbey İlçesi'ndeki ortaokullar ve liseler arası yarışmalar düzenledi.



Şahinbey Akkent Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen yarışmada ortaokul öğrencileri Gaziantep Savunmasının Destansı Şiirlerini Güzel Okuma Yarışması'nda hünerlerini sergilerken lise öğrencileri ise Şahinbey Ağıtını Güzel Okuma Yarışması'nda mücadele ettiler. Düzenlenen yarışmalardaki amaç, gençlerin tarihle bağlarını güçlendirmek, Kurtuluş Savaşı yıllarında Gaziantep savunmasındaki önemli karakterlerden biri olan ve ilçeye ismi verilen Şahin Bey'i asil adı ile Mehmed Said'i tanımasını ve Gaziantep savunmasını idrak etmelerini sağlamak.



Vali Çeber, MÜZSAN Başkanı Onurlu ile bir araya geldi

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Müzisyenler ve Sanatçılar Federasyonu (MÜZSAN) Genel Başkanı Ahmet Onurlu ile bir araya geldi. İHA

Kalça ağrısı deyip geçmeyin



Medical Point Gaziantep Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr. Ali Murat Kalender, çocukluk çağında kalça ağrısının sıklıkla görülme sebebinin geçirilen bir enfeksiyon sonrası kapsüldeki sinovit (Eklem zarındaki iltihaplanma) olduğunu belirtti.